ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL

ADJUDICAÇÃO N° 021/2019-CPL/PMC

(  \PMC
Folha n°
Processo n° 010/2019 \ ____________ ______________ /

Processo Administrativo n° 010/2019-PMC.

Modalidade: Pregão Presencial n° 005/2019-CPL/PMC.

Fundamento Legal: Lei Federal n° 10.520/2002; Lei Complementar n° 123/2006, alterada pela Lei Complementar n° 147/2014 e pela Lei Complementar n°
155/2016; Decreto Federal n° 3.555/2000 e Decreto Federal n° 7.892/2013. Deverão também ser aplicadas subsidiariamente, no que couber, a Lei Federal n°
8.666/1993 e demais normas pertinentes à espécie.

Objeto: Registro de Preços para serviços de Hospedagem.

Empresa: R. N. BEZERRA POUSADA - ME

Item Descrição Unidade Quantidade Valor
Unitário Valor Total

01 Quarto single: equipado com ar condicionado, TV, frigobar, 1 - cama box solteiro, banheiro
privativo, wi-fi e café da manha incluído na diária.

Diária/quarto 600 55,00 33.000,00

02 Quarto duplo: equipado com ar condicionado, TV, frigobar, 2 - camas box solteiro ou 1
cama de casal, banheiro privativo, wi-fi e café da manha incluído na diária.

Diária/quarto 400 125,00 50.000,00

03 Quarto triplo: equipado com ar condicionado, TV, frigobar, 3 - camas box solteiro ou 1
cama de casal e 1 de solteiro, banheiro privativo, wi-fi e café da manha incluído na diária.

Diária/quarto 300 185,00 55.500,00

04 Quarto quádruplo: equipado com ar condicionado, TV, frigobar, 4 - camas box solteiro ou 1
cama de casal e 2 de solteiro, banheiro privativo, wi-fi e café da manha incluído na diária.

Diária/quarto 260 235,00 61.100,00

Total 199.600,00

Valor Total R$ 199.600,00 (cento e noventa e nove mil seiscentos e reais).

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Carolina, designado pela Portaria n° 001, de 02 de janeiro de 2018, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Federal n° 10.520/2002, em face dos elementos constantes no processo administrativo em epígrafe, RESOLVE adjudicar em favor da empresa
citada.

Carolina/MA, fevereiro de 2019.teyere

¥
a m il t ò n f é r r e iR Ã g u im a r ã e s

^Priegoeiro Substituto

1/ 1